multure totius terre mee in Bameburc que est de feodo Hehe de Bosevilla et cum omnibus aliis pertinentiis 

suis et libertatibus et asiamentis in terris, in aquis, in semitis, infra villarn et extra, sine omni impedimento et 

retenemento et molestia mei vel meorum. Salva mihi multura mea de proptio wanagio meo illius fcodo et de 

alio, blado ibidem expendendo. Dedi etiam et confi: rmavi predictis canonicis quatuor acras terre et unum 

toftum de una acra terre in Herlingtona ad asiamentum predicti molendini et unam bovatam. terre cum tofto in 

Bameburc que fuit Willelmi molendinard cum omnibus pertinentiis suis. Preterea concessi et confirmavi 

eisdem canonicis unam. camcatam. terre de dono Gerbodi, dimidiam scilicet in Bameburc et dimidiarn in 

Bemolftorp' cum omnibus pertinendis suis, libertatibus et asiamentis infra villarn et extra. Volo autem et 
f=niter precipio, ut prefati canonici habeant et teneant omnia prenominata in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam, bene et pacifice, integre et honorifice, soluta et quieta ab omni servitio et seculari exactione. Ut 

autem hac mea donatio, concessio, et confirmatio, perpetuis tempofibus rata maneant et inconcussa prcsens 

scripturn sigUli mei appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Henry (II) de Neufmarch6. This land came to Henry (11) de NeufmarcM by his marriage to 
Denise daughter of Otes de Tilly from her ancestor Elias de Boseville. See note preceding no. 417.1 lenry (11) de 
NeufmarcM came of age in 1172 and died in 1178 [EYC WII, p. 146; Clay & Greenway, EYFamikes, p. 661. 

437. Confirmation by John de Netifinarchi of the mill of Harlington [Barnburghl with the customary 
multure from all John's land in the fee of Elias de Boseville, except the multure of John's fee from his 

own ploughs, also confirming 4 acres of land and a toft with an acre in Barnburgh as easement for 
the mill, a bovate of land with a toft in Barnburgh which William the millet held and a carucate of 
land granted by Gerbod, namely half in Bartithorpe [Barnburghl and half in the vill of Barnburgh. 
ff58v-59r/pp. 132-33 

[131h century, before 1264] 
Rubric Carta Iohannis de Novo Mercato. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Iohannes de Novo Mercato etemam in Domino salutem. Noverit 

uriiversitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anime mee et pattis et matris mee et omnium antecessorum 

et successorum. meorum concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de 

Nosd'et canonicis ibidem Deo servientibus molendinuin de Herligtona cum sede et cum secta multure todus 

terre mec in Barneburc que cst dc feodo Helie de Bosevilla et cum als omnibus pertinendis suis et libert2tibus 

et asiamentis in terris, in aquis et semitis, infra viUarn et extra, sine omni retenemento et impedimento et 
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molestia mei vel meorum, salva mihi multura mea de VY9d proprio wannagio meo illius fcodi et de alio blado 

ibidern expendendo. Concessi et confirmavi predictis canonicis quatuor acras terre et unum tofrum de una 

acra terre in Herlingtona ad asiamenturn predicti molcndini et unam bovatam, terre cum tofto in Barneburg 

que fiiit WiRelmi molendinarii cum omnibus pertinentiis suis. Preterea concessi et confirmavi eisdern 

canonicis unam, carucatam terre de dono Gerbodiý dirnidiam scilicet in Bameburc: et dimidiarn in Bemolftorp' 

cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis infra villara et extra. Volo etiam et firmiter precipio 

ut prefad canonici habeant et teneant omnia prenominata in liberam, puram et perpetuam, elemosinam, bene 

et pacifice, integre et honorifice, soluta et quieta ab omni servitio et seculari exactione. Ut autcrn hec mea 

concessio et confirmatio, perpetuis temporibus rata maneat et inconcussa presens scriptum sigiHi mei 

appositione roboravi. Hiis [testibus] etcetera. 

Note: Date based on John de Neufmarch, 6, see note preceding no. 417 for difficulty in identification of this 
donor. John de NeufmarcM was the heir of Henry (1ý de Neufmarchi and this confirmation replicates the 
confirmation of all the other descendants of the original donor Elias de Boseville. 

438. Confirmation with warranty by Henry (11) de Neufmarchi of a croft with a messuage in 
Barriburgh and the dwelling [doxxrj which William the smith once held [described], rendering 
annually 12d; and of the mill with pool of Harlington [Barnburgh], saving to Henry the customary 
multure of his own wainage land under cultivation in his demesne in Barnburgh. f59r/p. 133 

[c. 1172 x 1178] 
Rubtic- Carta Henrici de Novo Mercato. 

Omnibus ad quos presens pervenerit scripturn Henricus de Novo Mercato salutem in Domino. Noverit 

universitatis vestra me dedisse, concessisse et presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de 

Nostl'et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuam elemosinarn totum croftum illud 

in territorio de Bameburc tam in longitudine quarn in latitudine cum mesuagio et domo quod Willelmus Faber